



TOKAT GAZIOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ
Turhal Meslek Yüksekokulu

**TURHAL MESLEK
YÜKSEKOKULU**

**DANIŞMA KURULU
TOPLANTI TUTANAĞI**

TOPLANTI NO: 2024/1

TOPLANTI TARİHİ: 27.11.2024

TOPLANTI SAATİ: 14:00

**TOPLANTI YERİ: TURHAL MESLEK
YÜKSEKOKULU TOPLANTI SALONU**

**TOPLANTI BAŞKANI: DR. ÖĞR. ÜYESİ
EBUBEKİR YAŞAR**

RAPORTÖRLER: ÖĞR. GÖR. ADNAN GELMEZ

ÖĞR. GÖR. DR. SERKAN ŞENKAL

DAYANAK

Turhal Meslek Yüksekokulu Danışma Kurulu, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesinin 5. maddesi gereğince oluşturulmuş ve 24.10.2024 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında onaylanmıştır. Kurulun ilk toplantısı 27.11.2024 tarihinde Turhal Meslek Yüksekokulu Toplantı Salonunda gerçekleştirilmiştir. Danışma Kurulu toplantısı Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Ebubekir YAŞAR başkanlığında, Danışma Kurulu Üyelerinden oluşan 17 katılımcı ile yapılmıştır.

GÜNDEM

1. Açılış konuşması
2. Meslek Yüksekokulumuz faaliyetleri hakkında bilgilendirme
3. Paydaşlarla iş birliği imkanlarının değerlendirilmesi
4. Öğrencilere yönelik staj, teknik gezi ve sosyal etkinlik planlamaları
5. Ders planları/müfredatları hakkında görüşlerin alınması
6. Dilek ve öneriler

GİRİŞ

Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ebubekir YAŞAR tarafından, Danışma Kurulu üyelerine, Meslek Yüksekokulumuzun akademik gelişimi ve bölgesel katkısına ilişkin bilgilendirme yapıldı. En önemli dış paydaşlarımız arasında olan Danışma Kurulumuz üyelerinin yer aldığı çalışma alanları ve sektörleri hakkında bilgi verildi.

Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Ebubekir YAŞAR, Üniversitemizin ve Meslek Yüksekokulumuzun tanıtımı, misyon – vizyonu, Üniversitemizdeki Kalite Yönetim Sistemi (KYS) çalışmaları ve kalite kültürünün geliştirilmesi yönünde yapılan çalışmalar hakkında bilgi verildi.

Danışma Kurulu Üyelerine Turhal Meslek Yüksekokulu Eğitim-Öğretim faaliyetleri ve müfredatları hakkında bilgilendirme yapıldı.

TOPLANTI KARARLARI ve ÖNERİLER

A. EĞİTİM-ÖĞRETİM

KARAR NO	KARAR	DEĞERLENDİRME
1	Tüm programlarda ders müfredatlarının gözden geçirilerek yatay ve dikey geçişe imkan verecek doğrultuda revizyonlar yapılması.	Bölüm başkanları ile bu doğrultuda çalışmalar yapılması.
2	Ders müfredatlarında daha fazla uygulamaya ve saha deneyimine yer verici çalışmalar yapılması	Bölüm başkanlıklarının teknik gezi faaliyetlerinin artırılması noktasında gelen talepleri müdürlük tarafından olumlu olarak değerlendirilmiştir.
3	Yerel ve ulusal sektör ile iş birliği protokollerinin hazırlanması.	Halihazırda birimimizin yapmış olduğu protokollerin güncellenmesi ve yenilerinin eklenmesi.
4	Paydaşlarla mesleki yeterlilik eğitimlerinin düzenlenmesi.	Kariyer günleri, mentörlük programları ve girişimcilik eğitimlerinin düzenlenmesi.
5	Mezun ve aktif öğrenciler ile iletişim ağının güçlendirilmesi	Üniversitemiz mezun sisteminin daha etkin kullanılması ve sosyal medya hesaplarımız ile mezunlarımızla olan iletişimin güçlendirilmesi
6	Kampüs ortamında sosyal olanakların oluşturulması	Öğrencilerimizin temel yaşam ihtiyaçları noktasında Turhal Belediyesinin sağlamış olduğu imkanların sürdürülebilir olması. Ayrıca kampüs çevresinin imkanlar dahilinde sosyal yaşam ortamına dönüştürülebilmesi için çalışmalar yapılması

B. ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME

KARAR NO	KARAR	DEĞERLENDİRME
1	Akademik personelin daha fazla akademik çalışmaya zaman ayırarak akademik yayın sayısının artırılması.	Akademik personelin ders ve idari görev dağılımlarında program için de eşit yaklaşılması ve ders dağılımlarının dengeli bir şekilde yapılması.
2	Öğrencilerin Tokat Teknopark kuluçka merkezi ve Teknoloji Transfer Ofisi ile iletişimlerinin artırılması	Girişimci olmak isteyen öğrencilerimiz için iş hayatına atılmadaki ilk zorlukların aşılmasında Teknopark ve TTO etkisinin kullanılması.
3	Üniversitemiz BAP desteklerinin daha etkili kullanılması ile eğitim öğretim imkanlarının ve kalitesinin artırılması.	Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü ile akademik personele proje hazırlama üzerine eğitimler verilmesi için koordinasyon sağlanması
4	Meslek Yüksekokulumuz yeni programlarından Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar Teknolojisi Programının alt yapı eksiklerinin giderilmesi için yerel destekler aranması.	Turhal Belediyesi ve Turhal STK'ları desteği için girişimlerde bulunulması

C. TOPLUMSAL KATKI

KARAR NO	KARAR	DEĞERLENDİRME
1	Her bölümde, her eğitim öğretim yılında en az bir toplumsal katkı projesi geliştirmesi.	Bölüm başkanlıklarının koordinatörlüğünde, yerel imkanların el verdiği ölçüde projelerin planlanması.
2	Meslek Yüksekokulumuz programlarının 2. Sınıf müfredatlarının sosyal seçimlik ders havuzuna "Topluma Hizmet Uygulamaları" dersinin eklenmesi.	Seçmeli ders grubuna eklenecek "Topluma Hizmet Uygulamaları" dersi ile öğrencilerimizin topluma hizmet duyarlılığının artırılması yerinde olacaktır.

D. GENEL DEĞERLENDİRME ve SONUÇ

Meslek Yüksekokulu Danışma Kurulu kararları genel olarak değerlendirildiğinde; Meslek Yüksekokullarının misyonu gereği tüm programlarında genel eğitim öğretim müfredatı, yetiştirilen meslek elemanlarının sektör beklentilerini karşılama ve mesleki yeterlilik dereceleri, bilim dünyasına fayda sağlayabilecek Ar-Ge faaliyetleri, bu konularda kurumlarla iş birliği süreçleri ve programların toplumsal katkı düzeyi konuları görüşülmüştür.

Kurul üyelerimiz, Üniversitemizin ve Meslek Yüksekokulumuzun böyle bir Danışma Kurulu oluşturmasından ve bu görevin kendilerine verilmesi açısından gururlu olduklarını, Stratejik plan ve Kalite çalışmaları açısından birimimizin yaklaşımlarını takdir ettiklerini dile getirmişlerdir.

Ayrıca üyelerimiz, Kalite Yönetim Sistemi uygulamalarını memnuniyetle karşıladıkları ve belgeler paylaşıldığı takdirde katkı sağlayabileceklerini, bağlı buldukları sektörler ile Meslek Yüksekokulumuz arasında işbirliği yapmaktan memnuniyet duyacaklarını, yapılan çalışmalarda kendilerine düşen her türlü desteği vereceklerini ifade etmişlerdir.

Kamu ve özel sektörün ihtiyaç duyduğu konularda proje, seminer, tez çalışmaları, panel, sempozyum, çalıştay vb. bilimsel etkinliklerin yapılmasına ilişkin eşgüdümü sağlama konusunda fikir birliğine varıldı.

Tüm danışma kurulu üyelerinin ortak görüşü olarak tüm programların müfredatlarının öğrencilerin yatay ve dikey geçiş yapabilmelerine olanak sağlayacak ve YÖK tarafından uygulanan ulusal çekirdek müfredata uyum sağlayacak ölçüde tekrar gözden geçirilmesi gerekliliği ön plana çıkmıştır. Öğrencilerin akademik ve kültürel gelişimine katkı sağlaması adına seçmeli ders havuzunun genişletilmesine karar verilmiştir.

Paydaşların görüş, öneri ve destekleri içtenlikle kabul edilerek, önümüzdeki dönemde daha etkili bir iş birliği ve gelişim sağlamak için güç birliği yapmanın önemi vurgulanarak toplantı sonlandırılmıştır.

E. DANIŞMA KURULU ÜYE LİSTESİ

	ADI-SOYADI	KURUM	İMZA
Başkan	Dr. Öğr. Üyesi Ebubekir YAŞAR	Yüksekokul Müdürü	
Üye	Öğr. Gör. Adnan GELMEZ	Yüksekokul Md. Yrd.- Birim Kalite Temsilcisi	
Üye	Öğr. Gör. Dr. Serkan ŞENKAL	Yüksekokul Md. Yrd.	
Üye	Adem OKUR	Yüksekokul Sekreteri	
Üye	Doç. Dr. Özgür KOÇBULUT	Yönetim ve Organizasyon Bölümü Bölüm Başkanı	
Üye	Dr. Öğr. Üyesi Yeliz DURGUN	Elektronik ve Otomasyon Bölümü Bölüm Başkanı	
Üye	Dr. Öğr. Üyesi Sefa Ersan KAYA	Tasarım Bölümü Bölüm Başkanı	
Üye	Dr. Öğr. Üyesi Uğur ÖZTÜRK	Elektrik ve Enerji Bölümü Bölüm Başkanı	
Üye	Öğr. Gör. Ahmet KOÇ	Muhasebe ve Vergi Bölümü Bölüm Başkanı	
Üye	Öğr. Gör. Volkan KARACA	Bilgisayar Teknolojileri Bölümü Bölüm Başkanı	
Üye	Mehmet YALÇIN	Birim Kalite Elçisi	
Üye	Ahmet KILIÇ	Turhal Belediyesi Belediye Başkan Yardımcısı	
Üye	Serkan KORKMAZ	Turhal Şeker Fabrikası Müdürü	
Üye	Kadir TÜRKSOY	Turhal Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü	
Üye	Sabahattin ADAY	Serbest Muhasebeci - Mali Müşavir	
Üye	Habip KOÇ	Elektrik Mühendisi (Efe Mühendislik)	
Üye	Ömer Melih BAYRAM	Mezun Öğrenci (Uyumsoft Bilgi Sistemleri)	